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Konkurs ten jest częścią projektu „TransferHUB – generowanie, wsparcie grantowe i inkubacja innowacji

społecznych. Przejście z systemu edukacji do aktywności zawodowej”, realizowanego przez Fundację

Inicjatyw Społeczno-Ekonomicznych, PwC Sp. z o.o. oraz Fundację Pracownia Badań i Innowacji

Społecznych „Stocznia” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, finansowanego z

Funduszy Europejskich.

Konkurs grantowy ma na celu wyłonienie minimum 30 pomysłów na innowacje społeczne w

obszarze tematycznym „przejście z systemu edukacji do aktywności zawodowej” oraz

przyznanie wybranym w ten sposób grantobiorcom grantów na prototypowanie i testowanie

wybranych pomysłów.

TransferHUB jest miejscem pracy (HUB) nad oddolnymi, łączącymi różnorodne światy i

doświadczenia pomysłami dotyczącymi wyzwań i barier w przechodzeniu (Transfer) osób

młodych z edukacji do zatrudnienia. TransferHUB to możliwość sprawdzenia siebie i swojego

pomysłu przy wsparciu doradców, tutorów, ekspertów, praktyków, odbiorców i z wsparciem

finansowym – dającymi swobodę działania.

Wsparcie TransferHUB otrzymają pomysły na działania/interwencje mogące pozytywnie wpłynąć

interwencyjnie lub prewencyjnie na sytuację osób w wieku 15-29 lat, które:

są w tym momencie w systemie edukacji, ale można już z dużym

prawdopodobieństwem przypuszczać, że będą miały trudności ze znalezieniem się na

rynku pracy

nie są już w systemie edukacji, ale nie trafiły też na rynek pracy lub z niego wypadły, a

dodatkowo nie podnoszą swoich kwalifikacji, żeby wejść lub powrócić na rynek pracy

są na rynku pracy, ale mają pracę niezgodną z kwalifikacjami albo pracują poniżej

kwalifikacji lub sytuacja zawodowa, w której się znaleźli – z różnych względów – grozi

wypadnięciem z rynku pracy.

Planuje się przeprowadzenie pięciu naborów. Każdy z nich będzie przyporządkowany jednemu

z pięciu obszarów tematycznych, które stanowią kontekst poszukiwania i tworzenia

innowacyjnych pomysłów:

1. przedsiębiorczość społeczna,

2. rzemiosło,

3. zrównoważony rozwój ze szczególnym uwzględnieniem tematyki odnawialnych źródeł

energii,

4. ekonomia współdzielenia,

5. inne – piąty obszar tematyczny zostanie ustalony w oparciu o doświadczenia w trakcie

realizacji projektu grantowego.

Obecny nabór dotyczy obszaru „przedsiębiorczość społeczna”.

Pomysłodawcą/wnioskodawcą mogą być praktycznie wszyscy – osoby prywatne, grupy



nieformalne, organizacje pozarządowe, przedsiębiorcy, podmioty i instytucje publiczne itd. Do

każdego z naborów jeden wnioskodawca może zgłosić 1 wstępny wniosek grantowy

dotyczący jednego pomysłu innowacyjnego. Istnieje możliwość zgłaszania przez jednego

wnioskodawcę wniosków w więcej niż jednym naborze, jeśli nie uzyskał on już wcześniej grantu

we wcześniejszych naborach.

Na konkurs grantowy (wszystkie 5 naborów) przeznaczono 1 050 000 PLN, z czego na

pierwszy nabór 250 000 PLN. Minimalna kwota jednego udzielonego w konkursie grantu

wynosi 5 000 PLN, a maksymalna 100 000 PLN. Przewidywana, średnia kwota jednego

udzielonego grantu wynosi 30 000 PLN.

Nabór wniosków trwa do 11 grudnia 2016 r.

Więcej informacji, w tym harmonogram naboru, można uzyskać pod adresem: 

http://www.transferhub.pl/
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